ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

  PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

www.fapec.org/concursos

EDITAL N.º 023/02/2024

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DO CARGO PERTENCENTES DE
GUARDA CIVIL MUNICIPAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS

MARCELO AGUILAR IUNES, PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ/MS, Estado de Mato Grosso do Sul,

no uso de suas atribuições, torna público, o RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PROVA DE

TÍTULOS do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos integrantes da carreira Guarda Civil

Municipal do Município de Corumbá/MS, respeitando os aspectos legais, sob o amparo do interesse público,

observando os princípios constitucionais da impessoalidade, publicidade e eficiência administrativa, regendo-se de

acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1  O resultado dos recursos contra a Prova de Títulos encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital;

INSC. NOME CARGO STATUS

1033101 ALEXSANDER MENDES BALEJO DE ALMEIDA Guarda Civil Municipal - Masculino INDEFERIDO

1048341 BRENO ADRISON BARBOSA LEITE  Guarda Civil Municipal - Masculino INDEFERIDO

1028859 DARIEL PENHA E SILVEIRA Guarda Civil Municipal - Masculino INDEFERIDO

1040112 GIOVANE SILVA CÂNDIA  Guarda Civil Municipal - Masculino INDEFERIDO

1042093 LOURRAN VINICIUS NEPOMUCENO SANTOS Guarda Civil Municipal - Masculino INDEFERIDO

1042069 RICARDO ROMUALDO APONTES FERREIRA DA SILVA Guarda Civil Municipal - Masculino INDEFERIDO

1046569 TIAGO FRANCO DA SILVA MACIEL Guarda Civil Municipal - Masculino INDEFERIDO

1044303 WELLISON DE JESUS VILALVA  Guarda Civil Municipal - Masculino INDEFERIDO

Corumbá/MS, 20 de junho de 2024.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal de Corumbá/MS

ÁLVARO BERNARDO DE LIMA

Secretário Municipal de Gestão e Planejamento

LUIZ FERNANDO MOREIRA

Comissão Organizadora do Concurso Público